

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Iscenesættelse af Sprækker
Startdato:	06-12-2019
Slutdato:	08-12-2019
Antal opførelser:	2

Navn på stedet:	Poesiens Hus
Vejnavn:	Oslo Plads, underetagen
Husnr.:	1
Postnr.:	2100
By:	København Ø

Ønsket støttebeløb i kroner:	6000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Petra Adlerberth-Wik (instruktør og tekstbearbejdning) Mette Garfield (tekstuddrag) Sarah Boberg (Skuespiller) Katrine Leth Nielsen (Skulepsiller) Matle Hauge (Lyddesigner)
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Poesiens Hus ansøger om støtte til en performativ iscenesættelse af udvalgte passager af romanen Sprækker af debutanten Mette Garfield. Iscenesættelsen af Sprækker omhandler generelle menneskelige temaer om køn, død, krop og seksualitet og vil være med til at udvikle vigtige hybride muligheder for scenekunst og litteratur. En praksis, der generelt og i et større perspektiv kan give nye teaterinteresserede og skabe interesse for og opmærksomhed til nye sceniske fortælleformer, man ikke ser meget af i det danske scenekunstmiljø.</p> <p>Iscenesættelsen af Sprækker giver plads til nye kvinderoller og positioner på scenen, der står udenfor et borgerligt, konventionelt parforhold. Iscenesættelsen vil dermed være med til at skabe nye fortællinger, som et aktuelt publikum kan spejle sig i.</p> <p>Der arbejdes på en turne til Svalegangen i Aarhus, Momentum i Odense og Teater Nordkraft i Aalborg.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Projektet formidles via Poesiens Hus generelle PR .strategier dvs på hjemmeside, Facebook, Instagram og nyhedsbreve samt til udstillingstedet Den Fries netværk, hvor Poesiens Hus hører til. Desuden vil relevante universitetssites annoncere om projektet så studerende fra de æstetiske fag vil blive en del af publikummet.</p> <p>Derudover vil Mette Garfield, der også arbejder som kultur- og scenekunstsribent, gøre brug af sit netværk så projektet bliver omtalt på kunstsites som Kunsten.nu og København.</p> <p>De øvrige medvirkende vil selvfølgelig også sætte deres netværk i sving for at give opmærksomhed til projektet.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Foreningen Poesiens Hus
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	http://poesienshus.dk/